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Inici > Visita immersiva a La Tèrmica!

Agenda

+ [1]

5 abr. 2025 - 19:00h

Visita immersiva a La Tèrmica!

Protagonistes dels canvis

Categoria: Jornada

Roca Umbert. Fàbrica de les Arts [2]

Adreça: Carrer d'Enric Prat de la Riba, 77
Telèfon:  93 860 47 29 

Places limitades. 

Reserva prèvia a: rocaumbert.com [3]

Dissabtes:

A les 17.30 h Visita l'energia

A les 19 h Visita protagonistes

Diumenges:

A les 11 h Visita l'energia

A les 12:30h Visita protagonistes

Com anar-
hi?

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/visitaimmersiva2.png-1170x780_0.png
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/visitaimmersiva2.png-1170x780_0.png
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/roca-umbert-fabrica-les-arts
https://www.granollers.cat/rocaumbert.com
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«[5] »[6]

novembre 
2025 [4]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
         

1 [7]
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
[8]

 

7
 

8 [9]
 

9
 

10 
 

11 
 

12
 

13
[10]

 

14
 

15
[11]

 

16
[12]

 

17 
 

18 
 

19
 

20
[13]

 

21
 

22
[14]

 

23
 

24 
 

25 
 

26
 

27
[15]

 

28
 

29
[16]

 

30
 

Cercador 
d'actes

Per paraula
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▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/visita-immersiva-la-t%C3%A8rmica-
194?mini=2025-11
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